
 

 

DIAMANTOVÁ TUŽKA, POKYNY K POUŽITÍ: 
 
Vložení: 
 
- Jemně vytáhněte stříbrnou stranou nahoru. Ne celou cestu ven, ale tolik, kolik chcete do 
tužky vložit. 
- Umístěte speciálně navržený přesný hrot nástroje přes krystal (stranou drahokamu na-
horu) a vložte je do nástroje. Tužka musí být umístěna zcela rovně. Vyberete drahokam 
snadno, nepoužívejte sílu. 
- Pokud nemůžete vložit jeden drahokam, přejděte k dalšímu a pak se vraťte k tomu, který 
jste nemohli vložit. 
 
Lepidlo: 
 
- Naneste lepidlo na požadovaný povrch položky, do které chcete přidat nějaké blingy. 
 
Blingy: 
 
- Jemným zatlačením páčky palcem uvolněte krystaly na povrch. 
 
NEPOUŽÍVEJTE SÍLU, PROTOŽE MŮŽE DOJÍT K POŠKOZENÍ NÁSTROJE. 
VAROVÁNÍ! Pokud použijete sílu a zlomíte část tužky, reklamace bude zamítnuta. 
 
Instruktážní video:  
 
https://drive.google.com/file/d/1pKZaWFsPb5QYojwm33BZfZr4mSf5JtC5/view?usp=sharing 

https://drive.google.com/file/d/1pKZaWFsPb5QYojwm33BZfZr4mSf5JtC5/view?usp=sharing

